
TARIFS DE LA PISCINE INTERCOMMUNALE DU JOVINIEN 

Nature  Tarifs  
Droits d’entrée « adulte »  
Ticket unitaire  3,30 €  
Abonnement de 10 entrées  27,10 €  

 
Droits d’entrée « enfant »  

Tarifs applicables aux moins de 18 ans  
Ticket unitaire  2,10 €  
Abonnement de 10 entrées  16,50 €  

 
 
Droits d’entrée « tarif réduit »  

Tarifs applicables aux étudiants, apprentis, chômeurs, personnes handicapées (sur 
présentation de la carte), bénéficiaires du RSA (sur présentation d’une notification de droit), 
personnes de 70 ans et plus résidant sur le territoire de la CCJ, familles ayant au moins trois 
enfants à charge (sur présentation du livret de famille)  

Ticket unitaire  2,10 €  
Abonnement 10 entrées  16,50 €  

 
Groupe de + de 10 enfants  
Les 10 entrées  16,50 €  

 
Leçons  
. adulte 1 leçon     9,90 €  
. abonnement 10 leçons    78,05 €  
. tarif réduit 1 leçon  
. tarif réduit 10 leçons  

   7,80 €  
  48,85 €  

 
Activités diverses  
Carte d’abonnement trimestriel  
pour les activités aqua-bébé, aqua-adulte, 
aquagym, aqua-enfant, aqua-phobie  
 

  38,25 €  

Gratuité  
. élèves des classes préélémentaires et élémentaires du territoire de la CCJ  
. Enfants de moins de 6 ans accompagnés d’un adulte  
. personnel intercommunal du territoire de la CCJ et le personnel de la CCJ  
. Association Joigny-Accueil pour le groupe de gymnastique aquatique fréquentant la piscine le samedi matin  
. nouveaux arrivants du territoire de la CCJ ayant adhéré à l’Association AVF ACCUEIL et ce pour une période  
de 3 mois suivant leur arrivée (2 personnes)  
. pour les groupes de l’Association Cœur de Santé de Joigny fréquentant la piscine le samedi matin  

. centres de loisirs du territoire de la CCJ  

. les élèves de l’EREA qui viennent aux horaires du public (mardi soir, mercredi après-midi et jeudi soir)  

. les parents non baigneurs accompagnant un enfant pour l’activité aqua-enfant  
 

 


